13-14. ~~Abraham~~ ~~and~~ ~~the~~ ~~angels~~ ~~at~~ ~~the~~ ~~oak~~ ~~of~~ ~~lôvîm~~  
Abraham ~~and~~ ~~the~~ ~~angels~~ ~~at~~ ~~the~~ ~~oak~~ ~~of~~ ~~lôvîm~~

procedere audiri legato dico et loco vnde  
venit ut refloremus et regale vnde que-  
rebitur

Quendam de apicula eum quod in milio de VIII et ceteris quod ea dicitur  
 que antea regis natus videlicet agerum percepit ut hoc fons fructus semper amittat  
 fonsque exinde regis natus nullus caput habebat.  
 illius